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E 1 Servicio de RRHH(Formacién)
DIPUTACION DE ALBACETE

Registro de Entidades Locales n° 0202000
NIF: P0200000H

OBJETO: EXPEDIENTE DE PROCEDIMIENTO DE SELECCION PARA PROVEER
UNA PLAZA DE OFICIAL DE JARDINERIA, A TRAVES DE CONCURSO-
OPOSICION LIBRE, VACANTE EN LA PLANTILLA FUNCIONARIAL DE ESTA
EXCMA. DIPUTACION PROVINCIAL E INCLUIDA EN LA OFERTA PUBLICA DE
EMPLEO DEL ANO 2009. APROBACION LISTA DEFINITIVA DE ASPIRANTES
ADMITIDOS O ADMITIDAS Y EXCLUIDOS O EXCLUIDAS. ESTIMACION
ABSTENCION Y MODIFICACION DE LA COMPOSICION DEL TRIBUNAL
CALIFICADOR. Examinadas las actuaciones del expediente relativo al procedimiento de
seleccién para proveer una plaza de Oficial de Jardineria, a través de concurso-oposicion
libre, vacante en la plantilla funcionarial de esta Excma. Diputacién Provincial e incluida en
la Oferta PUblica de Empleo 2009; y concretamente la solicitud de abstencion formulada
por el Vocal D. Antonio Palencia Carretero, por hallarse incurso en la causa de abstencién
prevista en el articulo 28.2 b) de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico
de las Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun, en relaciéon
con el articulo 13.4 del Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo y teniendo en cuenta las
atribuciones que le confiere el articulo 34.1. de la Ley 7/85 de 2 de Abril, Reguladora de las
Bases del Régimen Local en relacién con el articulo 61.12 del Real Decreto 2568/86 de 28
de noviembre, por el que se aprueba el Reglamento de Organizacién, Funcionamiento y
Régimen Juridico de las Entidades Locales y el articulo 73 de la Ley 30/92 de 26 de
noviembre, Ley de Régimen Juridico de las Administraciones Publicas y del Procedimiento
Administrativo Comun, de acuerdo con lo dispuesto en la Ley 7/2007 de 26 de abril, del
Estatuto Béasico del Empleado Publico, la Ley 4/2011 de 10 de marzo, del Empleo Publico
de Castilla-La Mancha y supletoriamente, las disposiciones contenidas en el Titulo | del Real
Decreto 364/1995 de 10 de marzo por el que se aprueba el Reglamento General de Ingreso
del Personal al Servicio de la Administracién General del Estado y Provision de Puestos de
Trabajo y Promocién Profesional de los Funcionarios Civiles de la Administracién General
del Estado

RESOLUCION: Esta Presidencia dispone:_PRIMERO.- La aprobacion de la
lista definitiva de los aspirantes admitidos o admitidas y excluidos o excluidas al referido
procedimiento de seleccién que sera la siguiente:

ASPIRANTES ADMITIDOS Y ADMITIDAS

Ne APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. ALAJARIN PRIETO, MARIA JOSE 47084348
2. ALFARO ALFARO, JOSE 44388557
3. ALFARO MONTES, MANUEL 47400594
4. ANGULO SOTOS, JULIAN 04599601
5. ARTEAGA GUIRADO, JUAN ANTONIO 47060099
6. BODALO RUIZ, JOSE RAMON 26216831
7. CALDERON CORTES, DOMINGO ANTONIO 44387981
8. CALVO NEGRETE, JESUS 05151104
9. CAMACHO SANCHEZ, ISAAC 07550711
10. CARRETERO GARCIA, IGNACIO 47396847
11. CASTILLO LOPEZ, MARCELINO 44396471
12. CASTILLO LOZANO, EMILIO 47089350
13. CASTILLO MARTINEZ, RAQUEL 48371506
14. CATALAN FERNANDEZ, JULIANA 07542693
15. CEBRIAN MARTINEZ, FRANCISCO JAVIER 07558779
16. CEBRIAN PARDO, MARIA ISABEL 47070234
17. CHARCO GARCIA, JOSE JOAQUIN 47069914
18. COTILLAS MARTINEZ, JAVIER 47075317
19. CUESTA SANCHEZ, MANUEL 47059282
20. DOMINGO CASTILLO, JACINTO 07553485
21. ESCUDERO FERNANDEZ, OSCAR 50884776
22. ESTEBAN MORAL, JUAN 47067273
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DIPUTACION DE ALBACETE

Registro de Entidades Locales n°® 0202000

NIF: P0200000H

FELIPE RUBIO, FRANCISCO JAVIER
FRANCES MARTI, JOAQUIN

GARCIA BURGOS, MARIA

GARCIA GARCIA, JACOBO

GARCIA GARCIA, MARIA ISABEL
GARCIA GARCIA, MILAGROS

GOMEZ GARCIA, ANDRES

GOMEZ JIMENEZ, SILVIA

GOMEZ ZARCERO, SONIA

GONZALEZ BERNA, EMILIO
GONZALEZ CANADAS, MARIA DEL CARMEN
GONZALEZ GONZALEZ, CRISTOBAL
GONZALEZ GONZALEZ, JESUS
GONZALEZ GONZALEZ, SATURNINO
GONZALEZ JIMENEZ, JOSE RAMON
GONZALEZ LOPEZ, ANDRES
GONZALEZ LOPEZ, FRANCISCO JAVIER
GRINAN BUENDIA, ANGEL

HERRERO PARDO, SIGFRIDO
HERREROS VALIENTE, DANIEL
HUEDO RUIZ, VERONICA

IGLESIAS RUIZ, JOSE SAMUEL
INIESTA DIAZ, ESPERANZA

JIMENEZ CLARAMONTE, ENRIQUE ALFONSO
JIMENEZ SAHUQUILLO, LUIS
JIMENEZ TOLOSA, MIGUEL
LAPIEDRA MARTINEZ, ELISA

LOPEZ ATIENZA, LAURA

LOPEZ GARCIA, BENITO

LOPEZ PINAR, BEATRIZ

LOPEZ PINILLA, PASCUAL

LOPEZ SORIANO, JULIAN

LOZANO ALFARO, MARIA

LOZANO CANO, DIEGO

LOZANO CANO, LUCIA

LOZANO RODRIGUEZ, OSCAR
MARNAS RAMIREZ, MARIA PILAR
MARQUETA GARCIA, ESTHER
MARTINEZ AROCA, RAQUEL
MARTINEZ OLIVAS, JUAN

MARTINEZ RODRIGUEZ, FRANCISCO
MARTINEZ TUREGANO, JORDI
MEMBRIVES MARTINEZ, MANUEL
MOLINA GONZALEZ, ANTONIO
MOLINA MONTEAGUDO, TOMAS
MONSALVE PARDO, MIGUEL ANGEL
MONTERRUBIO ALONSO, JOSE
MONTOLIU MORATALLA, MANUEL
MONTOYA LOPEZ, YOLANDA
MORENO CLEMENTE, MARINO ANTO.
MORENO GIMENEZ, ISABEL

MORENO ORTIZ, ANTONIO JESUS
NAHARRO DE MORA, JULIAN

NAVA DITORO-MAMMARELLA, JAIRO

47097526
77573893
07559228
44394811
07548587
07552393
07559897
47086518
05915541
51386583
05192050
70250958
14312253
05149963
47399342
05169612
47080363
47099320
47092373
07559903
47079513
04604846
53140762
44388210
47096743
44375584
47086672
47062296
07562109
47062799
47085531
05156480
05171953
44375887
44375886
44376076
07551289
47071873
47073963
47398684
47088405
46402840
33495851
44376063
47076323
47068275
11974877
07563717
77756484
47053781
07560221
48448089
44379369
47078438
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77. NAVARRO CALVO, JUAN ANTONIO 04618222
78. NAVARRO LEAL, MARCOS 44380290
79. NIETO CANO, JUAN 47077719
80. OLIVER LIZAN, ALFONSO 07548407
81. ORTIZ PEDRAZA, VENANCIO 05161850
82. PARRENO SANCHEZ, ALFONSO 74504360
83. PASTOR ORTEGA, EMILIO GABRIEL 47066145
84. PENARRUBIA RAMIREZ, LAURA 47068251
85. PEREZ AVIVAR, A. MERCEDES 20152959
86. PEREZ ROMERO, JULIO ANGEL 47071106
87. PINA LOPEZ, EVA 52759125
88. PINAR SANCHEZ, JOSE 52753310
89. PIQUERAS ORTIZQ, MARIA ANGELES 21484117
90. PLAZA CUERDA, MARIA 47069122
91. PONCE ALFARO, MANUEL 47089708
92. PORTILLO GONZALEZ, JOSE ANTONIO 03100316
93. POZUELO CASTILLO, ISMAEL JORGE 47056156
94. QUESADA RODENAS, FRANCISCO 44381791
95. REDONDO GALVEZ, JULIAN 35012304
96. RODENAS RODENAS, JOSE 52754002
97. RUBIO GARCIA, JUAN 44392715
98. RUBIO MORA, ANTONIO 04606672
99. RUIZ RENTERO, FRANCISCO JAVIER 44390615
100. SAINZ DE BARANDA ANDUJAR, MARIA DEL CARMEN 44395406
101. SAN JOSE BARRIOS, RAFAEL 05120515
102. SANCHEZ ALFARO, GUILLERMO 07560533
103. SANCHEZ LOPEZ, SILVIA 47055940
104. SANCHEZ MOYA, ANGEL 47093679
105. SANCHEZ PALENCIA, MARIA 47084589
106. SANCHEZ VIZCAINO, LUIS MIGUEL 07543992
107. SANZ PARDO LERMA, JUAN PABLO 07540875
108. SERRANO SAEZ, JUAN ANTONIO 74507268
109. SORIANO CORCOLES, FRANCISCO 07537379
110. TENDERO LOPEZ, JOSEFA 07545238
111. TERCERO DIAZ, LOURDES 07539758
112. TOBARRA VILLANUEVA, JESUS ANGEL 44385678
113.  TOMAS NAVARRO, CAROLINA 44377658
114. TORRES BOTIA, FRANCISCO JOSE 44377216
115. TORRES TORRES, DESIDERIO 75098159
116. UNA LEON, VICTOR 04600545
117.  UTIEL NAVARRO, ENRIQUE 47099991
118.  VILLAR ORTIZ, JUAN ANTONIO 47061269

ASPIRANTES EXCLUIDOS Y EXCLUIDAS
Ne° APELLIDOS Y NOMBRE DNI

1. CARAVACA IBANEZ, M2 VICTORIA 47076832
2. CASTILLO MARTINEZ, LUIS MANUEL 74231883
3. CEBRIAN SAEZ, FRANCISCO JAVIER 47053324
4. CUTANDA PEREZ, CARMEN 07548027
5. ELBAL CANOVAS, JUAN CARLOS 47055795
6. GALINDO GIRON, ANGELES RUS 44377794
7. GARCIA CABANERO, FELIX 47067761
8. GARCIA TORRES, FERNANDO FCO. 44391188
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Registro de Entidades Locales n° 0202000
NIF: P0200000H

9. GOMEZ ALFARO, MANUEL 07559195
10. GONZALEZ CABEZUELO, MARIA JOSE 05169562
11. GONZALEZ GONZALEZ, ALBERTO 47396371

12. HORCAJADA MARTIN, JESUS M? 15390330
13. MOYA GARCIA, SANTIAGO 07548476
14. NIETO MORENO, ISABEL 47084809

15. RODRIGUEZ SAUCEDO, MARIELA 49800913
16. RODRIGUEZ SIERRA, MONTSERRAT 71011707

17. SAN JUAN GOMEZ, ALVARO 70242743
18. SANCHEZ GOMEZ, JOSE ANTONIO 48428434
19. SANCHEZ SANCHEZ, JAVIER 07559263

SEGUNDO.- Estimar la solicitud de abstencion formulada con fecha 6 de febrero de
2015 y numero de Registro de Entrada 1793, por el VVocal Suplente del Tribunal Calificador
D. Antonio Palencia Carretero, por hallarse incurso en causa de abstencién prevista en el
articulo 28.2 b) de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Juridico de las
Administraciones Publicas y del Procedimiento Administrativo Comun.

TERCERO.- Nombrar VVocal Suplente a D. José Carlos Castellanos L6pez, Oficial
Electricista Electromecanico en sustitucion de D. Antonio Palencia Carretero.

CUARTO.- Que se proceda a publicar la presente resolucion en el Boletin Oficial
de la Provincia y en el Tablén de Anuncios Provincial.
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